UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                   Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 24/02/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 23/6/2014;

Căn cứ Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 24/02/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường dự án

Khách sạn cao cấp Hồng Thắng và biệt thự tại phường Quảng Cư, thành phố

Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa của Công ty TNHH Hồng Thắng;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính nội dung Điều 4, Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày

24/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh, như sau:

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa, Công ty cổ phần Đầu tư Lightland và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nay đính chính lại là:

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Chủ tịch UBND thành phố Sầm Sơn, Giám đốc Công ty TNHH Hồng Thắng và

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày

24/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Chủ tịch UBND thành phố Sầm Sơn, Giám đốc Công ty TNHH Hồng Thắng và

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 QĐ;
- Bộ TN&MT (để báo cáo);

- Sở TN&MT (10 bản);

- Lưu: VT, Pg NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T11:10:18+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T14:53:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T14:53:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T16:22:28+0700